
 

 

Objet : Publication de Santé Canada sur les normes de test 

d’antigène 

De :  

"Martel, Camille" <camille.martel@pco-bcp.gc.ca> 

À  :  

"Tessier, Jean" <jean.tessier@pco-bcp.gc.ca> 

Cc. : 

"Blanchard, Dominique" <dominique.blanchard@pco-bcp.gc.ca>, "Setlakwe, Lisa" <lisa.setlakwe@pco-

bcp.gc.ca>, "Schwendt, Steven" <steven.schwendt@pco-bcp.gc.ca>, "Butara, Frank" 

<frank.butara@pco-bcp.gc.ca> 

Date : 

Le mercredi 23 septembre 2020 20:56:21 -0400 

Bonjour à tous, 
J’examine ça maintenant avec les Communications de Santé Canada. Je vous reviens dès que j’en saurai plus.  
Merci, 
Camille  

Envoyé de mon iPhone 
 
 

Le 23 sept. 2020, à 20:48, Tessier, Jean <Jean.Tessier@pco-bcp.gc.ca> a écrit : 

Je serais surpris si c’était de type « sans communiqué », mais je vais laisser Camille nous dire ce 
qu’elle sait à ce sujet. 

Envoyé de mon iPhone 
 
 

Le 23 sept. 2020, à 20:45 , Blanchard, Dominique <Dominique.Blanchard@pco-
bcp.gc.ca> a écrit : 

  
Oui, je pourrais avoir fait une erreur dans le nom…. Et c’est peut-être 
quelque chose qu’ils sont tout juste en train de mettre à jour sur leur 
site Web et il n’y a pas de communiqué à ce sujet.  Je peux leur 
demander si ça ne vous dit rien.   
  

Exp. : Tessier, Jean <Jean.Tessier@pco-bcp.gc.ca>  
Envoi : le mercredi 23 septembre 2020 20:42 
Dest. : Blanchard, Dominique <Dominique.Blanchard@pco-bcp.gc.ca> 
Cc. : Setlakwe, Lisa <Lisa.Setlakwe@pco-bcp.gc.ca>; Schwendt, Steven 



 

 

<Steven.Schwendt@pco-bcp.gc.ca>; Martel, Camille 
<Camille.Martel@pco-bcp.gc.ca>; Butara, Frank <Frank.Butara@pco-
bcp.gc.ca> 
Objet : Re : Publication de Santé Canada sur les normes de test 
d’antigène 
  
Bonjour Dominique, 
  
Ce n’est pas du tout sur mon radar ni sur le calendrier des 
Communications, sauf si on en parle laconiquement sous un autre nom. 
  
J’ajoute Camille à la conversation au cas où elle serait au courant. 
  
Jean 
  
Envoyé de mon iPhone 
 
 
 

Le 23 sept. 2020, à 20:06, Blanchard, Dominique 
<Dominique.Blanchard@pco-bcp.gc.ca> a écrit : 

  
Bonjour – nous apprenons que Santé Canada publiera 
ses normes de test d’antigène demain.  Est-ce que 
quelqu’un a vu les produits?  Nous voulons simplement 
les citer dans le rapport quotidien et nous n’avons 
encore rien vu par écrit.  
  
Merci, 

Dominique 

mailto:Dominique.Blanchard@pco-bcp.gc.ca

